様式第１号（第２条関係）

埼玉県建設資材県産品シンボルマーク使用承認申請書（新規・更新）

令和　　年　　月　　日
　（あて先）
　　　　埼玉県建設管理課長

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者名）

　下記のとおり、県産品マークを使用したいので埼玉県建設資材県産品シンボルマーク使用取扱要領第2条に基づき申請します。

記

１　埼玉県建設資材県産品製造会社紹介制度

　　　　　紹介されている　　　紹介されていない
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※どちらかに　　　をつけること

２　申請者の本店住所、本社住所
　　　　　本店住所　：
　　　　　本社住所　：

３　県産品の製造工場住所
　　　　　製造工場住所：

４　対象となる建設資材県産品　　（一般名称で記載）

５　連絡先
　　　　　担当者氏名：
　　　　　所属、役職：
　　　　　電話番号　：
　　　　　電子メールアドレス：

６　添付書類
　　　　　県産品マーク利用企画書（使用用途、レイアウト、スケッチ、原稿等）
　　※本店とは商業登記上の会社の主たる事務所をいい、本社とは会社の最も中心となる事務所をいう。
　　※申請者が共同企業体の場合は、共同企業体協定書等（出資割合を含む）の写しを提出すること。
[bookmark: _GoBack]　　※電子申請となる場合は、この様式と異なる場合がある。